
Marta B. (madesa) ID 227775 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 2:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  Vítejte na mých stránkách, doufám že se vám zde bude líbit.

  Pokud máte jakýkoliv dotaz, ráda vám na vše co nejpřesněji odpovím, ať už jde o přeměření oblečení, dotaz na barvu,
velikost aj.

  Pokud bude mít věc vadu, která není uvedena v popisu (něco mohu přehlédnout), domluvíme se a vše vyřešíme k vzájemné
spokojenosti.

  Po obdržení objednávky vás budu co nejdřív kontaktovat. Lhůta na zaplacení je sedm dní, pokud se nedomluvíme jinak.

  Při nákupu více věcí platíte jen jedno poštovné, a to dle váhy a tarifu České pošty.

  Balíčky odesílám 1-2 dny od připsání peněz na účet.

  Budu ráda, když budete spokojení a zase se někdy přijdete do mého webového obchůdku podívat.....

 DOUFÁM, ŽE U MNĚ NAJDETE VŠE, CO POTŘEBUJETE :-)

  Marta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

